

自然の家条例の一部を改正する条例新旧対照表

改正案

現行

備考

別表（第六条関係）

二 研修室等、体育館及び運動場

別表（第六条関係）

二 研修室等、体育館及び運動場

区 分	使用料の額					
	午前（午前九時から正午まで）	午後（午後一時から午後五時まで）	夜間（午後五時から午後九時まで）	午前・午後（午前九時から午後五時まで）	午後・夜間（午後一時から午後九時まで）	午前・午後・夜間（午前九時から午後九時まで）
研修室等 一室につき	二、七〇〇円	二、七〇〇円	二、七〇〇円	三、一〇〇円	三、一〇〇円	三、四〇〇円
体育館	三、三〇〇円	三、三〇〇円	三、三〇〇円	三、八〇〇円	三、八〇〇円	四、四〇〇円
運動場（宮城県松島自然の家に限る。）	二、〇〇〇円	二、〇〇〇円		二、三〇〇円		

区 分	使用料の額					
	午前（午前九時から正午まで）	午後（午後一時から午後五時まで）	夜間（午後五時から午後九時まで）	午前・午後（午前九時から午後五時まで）	午後・夜間（午後一時から午後九時まで）	午前・午後・夜間（午前九時から午後九時まで）
研修室等 一室につき	二、五〇〇円	二、五〇〇円	二、五〇〇円	二、八〇〇円	二、八〇〇円	三、一〇〇円
体育館	三、〇〇〇円	三、〇〇〇円	三、〇〇〇円	三、五〇〇円	三、五〇〇円	四、〇〇〇円
運動場（宮城県松島自然の家に限る。）	二、〇〇〇円	二、〇〇〇円		二、三〇〇円		

備考

一 「研修室等」とは、次に掲げる施設をいう。

- 1 研修室
  - 2 オリエンテーション室（宮城県蔵王自然の家及び宮城県志津川自然の家に限る。）
  - 3 プレイルーム（宮城県蔵王自然の家に限る。）
  - 4 音楽室（宮城県志津川自然の家に限る。）
  - 5 会議室（宮城県志津川自然の家に限る。）
  - 6 コテージ（宮城県松島自然の家に限る。）
- 二 使用時間がこの表に定める使用時間に満たない場合においても、時間割計算は行わない。

備考

一 「研修室等」とは、次に掲げる施設をいう。

- 1 研修室
  - 2 オリエンテーション室（宮城県蔵王自然の家及び宮城県志津川自然の家に限る。）
  - 3 プレイルーム（宮城県蔵王自然の家に限る。）
  - 4 音楽室（宮城県志津川自然の家に限る。）
  - 5 会議室（宮城県志津川自然の家に限る。）
  - 6 コテージ（宮城県松島自然の家に限る。）
- 二 使用時間がこの表に定める使用時間に満たない場合においても、時間割計算は行わない。
- 三 研修室等及び体育館の使用料は、これらと宿泊室、テント又は山小屋とを併せて使用する場合には、徴収しない。

研修室等及び体育館の使用料を値上げするもの。

備考中、三の文を削除するもの。